Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych GMINNY OŚRODEK KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI W RUDKACH przekazuje pytania wraz 
z odpowiedziami.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: 
„Utworzenie świetlic środowiskowych w Gminie Nowa Słupia” znak sprawy: 1/ZP/2022

Pytanie nr 1:
Czy 1 godzina zajęć oznacza 60 minut czy 45 minut ?
Odpowiedź na pytanie nr 1:
1 godzina zajęć oznacza 60 minut.
Pytanie nr 2:
Czy wraz z ofertą należy złożyć załącznik nr 7 - wykaz usług, czy w wykazie tym należy wykazać usługi zrealizowane przez osobę wskazaną do prowadzenia zajęć w załączniku nr 8, czy zrealizowane przez wykonawcę składającego ofertę ?
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Wykonawca wraz z ofertą zobowiązany jest złożyć załącznik nr 7 (wykaz usług). W załączniku należy wykazać usługi, które Wykonawca wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie.
Pytanie nr 3:
Jaki minimalny okres wykonywania danej usługi należy wykazać i udokumentować w załączniku nr 7 ?
Odpowiedź na pytanie nr 3:
[bookmark: _Hlk104444299]Zgodnie z§2 ust. 4 pkt 2) ROZPORZĄDZENIA MINISTRA ROZWOJU z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej zamawiający może żądać następujących dokumentów: wykazu dostaw lub usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.
